তন্মধ্যে ফেব্রুয়ারী ২০২৩ মাসে একটি প্রশিক্ষণ আয়োজনের উদ্যোগ নিতে হবে। ইনোভেশন টিম ও বাজেট ব্যবস্থাপনা অধিশাখা

সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সকল সদস্যকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভাপতি সভা সমাপ্ত করেন।

মো: শাহরিয়ার কাদের ছিদ্দিকী
অতিরিক্ত সচিব (অতিরিক্ত দায়িত্ব)

স্মারক নম্বর: ০৯.০০.০০০০.২৫৪.০৫.০০১.২২.৩

তারিখ: ২১ পৌষ ১৪২৯

০৫ জানুয়ারি ২০২৩

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) সদস্য, ইনোভেশন টিম
- ২) যুগ্মসচিব, প্রশাসন অধিশাখা, অর্থনৈতিক সম্পর্ক বিভাগ
- ৩) উপসচিব, বাজেট ব্যবস্থাপনা শাখা, অর্থনৈতিক সম্পর্ক বিভাগ
- ৪) সহকারী সচিব, সমন্বয় শাখা-১, অর্থনৈতিক সম্পর্ক বিভাগ
- ৫) অতিরিক্ত সচিব (অতিরিক্ত দায়িত্ব), উইং ২: বিশ্বব্যাংক, অর্থনৈতিক সম্পর্ক বিভাগ
- ৬) ব্যক্তিগত কর্মকর্তা, উইং ৩: প্রশাসন ও মধ্যপ্রাচ্য, অর্থনৈতিক সম্পর্ক বিভাগ